
 

     

 

 
  ID: 7423

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

      

  ID Kods: 7423
Pilsēta/rajons: Rīga / Mežaparks / Dārziņa
Objekta veids: Privātmājas
Ēkas veids: Privātmāja
Istabas: 8
Stāvs: 2/2 
Platība: 287.20 m2

Zemes platība: 1823.00 m2

Cena: Pārdod: 630 000 EUR  

Apraksts

Pārdodam privātmāju Mežaparkā, E.Dārziņa ielā, skaistā un klusā privātmāju rajonā. Labi kaimiņi.

Mežaparkā atrodas arī viena no pilsētnieku iemīļotākajām atpūtas vietām Rīgas Zooloģiskais dārzs, kas ir vecākais
Ziemeļeiropā. Tieši Mežaparkā atrodas Dziesmu svētku Lielā estrāde, kas reizi četros gados, kļūst par mājvietu
vienam no vērienīgākajiem notikumiem kultūras dzīvē Dziesmu svētkiem. Tāpat arī Zaļais teātris, mazākā luterāņu
baznīca Rīgā... Mežaparks ir arī iemīļota atpūtas zona pilsētniekiem, kur iespējama gan aktīva atpūta visai ģimenei.

Objekta teritorija - 1823 m2, uz teritorijas atrodas arī saimniecības māja.

Mājas platība - 227 m2 plus veranda plus pagrabs 25 m2 plus bēniņi 35 m2.
8 istabas, ir visas komunikācijas - gāze, ūdens, elektrība.
Nepieciešams remonts.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste
GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

